



شرکت ۳۴۲ نفر در بیست و نهمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی

به گزارش خبرگزاری سلامت، دکتر امامی رضوی قائم مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت در افتتاحیه بیست و نهمین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی ضمن قدردانی از مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و پذیرش میزبانی آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی، اظهار داشت: مقطع طراحی سوال آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی از سخت ترین مقاطع در طول سال برای اساتید طراحی سوال محسوب می شود، در این راستا اصلاحاتی در نظر گرفته شده که امیدواریم با اجرای آنها در سال های آتی شاهد ارتقای کیفی در حیطه طراحی سوالات باشیم.

وی افزود: در این آزمون ۳۴۲ شرکت کننده حضور دارند که این تعداد در مقایسه با دوره قبلی، با افزایش تقریباً ۲۰ داوطلب روبرو بوده است. اکثر این افراد برای اولین بار در این آزمون شرکت می کنند اما طبق روال سالهای گذشته، برخی از شرکت کنندگان، مردودین سال های گذشته هستند که مجدداً برای آزمون شفاهی یا بعضاً کتبی و شفاهی ثبت نام کرده اند.

دکتر امامی رضوی در خصوص اقدامات دبیرخانه طی سال گذشته گفت: از آذرماه سال ۱۳۹۳ کارگاه هایی برای طراحی سوال با حضور اساتید هیات های ممتحنه آزمون های دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی برگزار شد. از اقدامات ارزشمندی که در سال گذشته مورد توجه ویژه قرار گرفت استفاده از بلو پرینت بود که تقریباً در تمامی رشته های تخصصی و اکثر رشته های فوق تخصصی مورد استفاده قرار گرفت.

قائم مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت تصریح کرد: به منظور ارتقای کیفی سوالات این آزمون ها، از بین اعضای هیات های ممتحنه یا اساتید مد نظر دبیرخانه، افرادی به عنوان ناظر در جلسه طراحی سوال انتخاب شده اند.

وی در ادامه به تغییر شناسنامه طراحی سوالات اشاره کرد و افزود: به منظور ارزیابی مجدد سوالات به لحاظ کیفی، یک نفر از رشته مربوطه و یک نفر متخصص آموزش پزشکی تعیین شده اند که سوالات را پس از طراحی به لحاظ کیفی بررسی کرده و مسایل احتمالی را بر مبنای معیارهای میلن به طراحان سوال منتقل می کنند. دکتر امامی رضوی همچنین با اشاره به برگزاری کارگاه آموزشی «فناوری اطلاعات در آزمون ها» ویژه برگزاری آزمون شفاهی در مردادماه جاری، اظهار داشت: امید است با برگزاری

این کارگاه ها بیش از پیش به سمت بهره گیری از فناوری اطلاعات و افزایش اعتبار آزمون شفاهی باشیم. قائم مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت افزود: با اقدامات صورت گرفته هر سال شاهد ارتقای کیفی آزمون شفاهی بوده ایم و تلاش کرده ایم تا دخالت فرد ممتحن در ایستگاه های آسکی به حداقل رسانده شود. اعضای هیات ممتحنه نیز باید بکوشند تا آزمون شفاهی بیش از پیش به عدالت نزدیک شود. وی در خصوص پذیرش دستیار فوق تخصصی در سال ۹۴-۹۵ گفت: ۶۰۹ نفر در این آزمون ها شرکت کردند، ظرفیت پذیرش ۴۴۲ نفر بوده است، اما ۳۰۷ نفر پذیرش شدند. با این حساب تعدادی از ظرفیت ها خالی مانده است که این چالش سال های گذشته نیز وجود داشته است؛ در نظر داریم با عقد موافقتنامه ها با کشورهای همسایه، این ظرفیت ها را از طریق پذیرش داوطلبین خارج از کشور تکمیل کنیم. دکتر امامی رضوی شیب زیاد رشد ظرفیت ها طی سال های اخیر را از علل خالی ماندن ظرفیت ها دانست. قائم مقام دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی وزارت بهداشت در خاتمه در خصوص ارتقای کیفیت آزمون پذیرش دستیار گفت: در این راستا دو دوره کارگاه یادآوری و هماهنگی طراحی سوال برگزار شد.

کد خبر: ۲۴۵۵۱۸۶۶

اطلاعات تکمیلی:

گروه اختصاصی: آموزشی

رتبه:

جهت گیری: